
Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Montag bis FreitagGültig ab 15.12.2024

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Salzburg Andreas-Hofer-Straße/Postbus  ab
Salzburg Hauptbahnhof (J / Forum) 
Salzburg Mirabellplatz (H / Schloss)
Salzburg Rathaus
Salzburg Mozartsteg/Rudolfskai (B)
Salzburg Justizgebäude (B / Künstlerhaus)
Salzburg Akademiestraße
Salzburg Josefiau (A / Alpenstr.)
Salzburg Herrnau
Salzburg Ginzkeyplatz
Anif Schlosswirt (A / B150)
Wals Walserfeld Schule
Wals Schwarzenbergkaserne
Puch Vollererhofstraße
Oberalm Ortsmitte
Hallein Bahnhof (7/Ost) 

 Salzburg Hauptbahnhof  ab
 Bischofshofen  an

Bischofshofen Bahnhof (B / Vorplatz)
Niedernfritz Ortsmitte
Eben Raststation Süd
Eben Raststation Nord
Eben P+R  an

Verkehrsbeschränkung
Eben P+R  ab
Altenmarkt Marktplatz  an
Radstadt Postamt  an

Radstadt Postamt  ab
Altenmarkt Marktplatz  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Eben Raststation Nord
Eben Raststation Süd
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben Reitlehenbahn
Eben Palfenhaus
Reitdorf Gemeindeamt
Flachau Ortsmitte
Flachau Tauernblick
Zederhaus Autobahnanschluss
Zederhaus Moserbrücke
Zederhaus Bruckdorf
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Krottendorf
St.Michael Fell/Blasiwirt
St.Michael Auernschuster
St.Michael Oberweißburg
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Höf
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Martin Ortsmitte
St.Michael Abzw St.Martin
St.Michael Karnersiedlung
St.Michael Golfplatz  an

710 St.Michael Golfplatz  ab
710 St.Margarethen Ortsmitte  an
710 Unternberg Ortsmitte  an
710 Tamsweg Bahnhof  an

St.Michael Golfplatz  ab
St.Margarethen Oberbayrdorf
St.Margarethen Ortsmitte
Unternberg Ortsmitte
St.Margarethen Staig
Mauterndorf Neuseß
Mauterndorf Neuseß Moos
Mauterndorf Abzw Begöriach
Mauterndorf Ledermoos
Mauterndorf St.Gertrauden B99
Mauterndorf Steindorf
Mariapfarr Abzw Gröbendorf
Mariapfarr Abzw Pichl
Mariapfarr Abzw Bruckdorf (B / L222>Mariapfarr)
Mariapfarr Weiherplatz
Mariapfarr Gemeindeamt
Mariapfarr Abzw Miesdorf
St.Andrä Lintsching
St.Andrä Ortsmitte
St.Andrä Haslach
Wölting Ort
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

270

6.30
6.32
6.33
6.40

6.48
6.49
6.50
6.51

270

7.18
7.22
7.26
7.27
7.29
7.30
7.32
7.34
7.36
7.38

8.12
8.15
8.20

270
05

7.08
7.55

8.07

8.25

8.05
8.10
8.20

8.27

8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.13
9.22

9.23
9.24

9.24
9.26
9.36
9.45

9.54
9.55
9.55
9.57

270
06

7.08
7.55

8.07

8.25

8.05
8.10
8.20

8.27

8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.13
9.22

9.23
9.25

9.25

9.28
9.29
9.29
9.30
9.32
9.34
9.36
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56

270
02

7.08
7.55

8.07

8.25

8.05
8.10
8.20

8.27

8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.13
9.22

9.23
9.25

270
02

9.13
9.22

9.23
9.25

9.25

9.28
9.29
9.29
9.30
9.32
9.34
9.36
9.38
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.55
9.56

270

7.45
7.49
7.53
7.54
7.56
7.57
7.59
8.01
8.03
8.05

8.39
8.42
8.47

8.57
9.05
9.11

8.25
8.30
8.40

8.47

9.22
9.22

9.25

270
40

10.21
11.22

11.37

11.55

11.55

12.35
12.35

12.40

12.57

270

12.18
12.22
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.34
12.36
12.38

13.12
13.15
13.20

270

13.05
13.18
13.22
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.38

13.51

14.21

14.25

14.27
14.37
14.42

14.05
14.10
14.25

14.27

14.52

14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10

15.11
15.12
15.13

15.30
15.36
15.45
15.53

15.13

15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22

15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40

270

14.05
14.10
14.25

14.27
14.30
14.33
14.37
14.37
14.38
14.39
14.45
14.53
14.59

270

14.18
14.22
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.38

15.12
15.15
15.20

15.20

15.55
15.55

15.58

15.58

16.04

16.11

270

15.05
15.18
15.22
15.26
15.27
15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.38

15.51

16.21

16.25
S

16.27
16.37
16.42

16.05
16.11
16.25

16.27

16.52

16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.10

17.11
17.12
17.13

17.22
17.26
17.35
17.43

17.13

17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22

17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.32
17.33
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40

270

16.05
16.11
16.25

16.27
16.30
16.33
16.37
16.37
16.38
16.39
16.45
16.53
16.59

270

16.18
16.22
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.38

17.12
17.15
17.20

17.37
17.52
17.57

17.20

17.55
17.55

17.58

17.58

18.04

18.11

270
S

17.18
17.19
17.30
17.33
17.37

Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
02 nur von 05.07. bis 07.09.2025
05 nur von 15.12.2024 bis 21.04.2025 und ab 29.11. bis 13.12.2025

06 nur von 22.04. bis 04.07.2025. sowie von 08.09. bis 28.11.2025
40 nur Freitag, wenn Schultag in Salzburg, nicht 02.05., 30.05., 20.06.2025

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
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Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Montag bis FreitagGültig ab 15.12.2024

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Salzburg Andreas-Hofer-Straße/Postbus  ab
Salzburg Hauptbahnhof (J / Forum) 
Salzburg Mirabellplatz (H / Schloss)
Salzburg Rathaus
Salzburg Mozartsteg/Rudolfskai (B)
Salzburg Justizgebäude (B / Künstlerhaus)
Salzburg Akademiestraße
Salzburg Josefiau (A / Alpenstr.)
Salzburg Herrnau
Salzburg Ginzkeyplatz
Anif Schlosswirt (A / B150)
Hallein Bahnhof (7/Ost) 

 Salzburg Hauptbahnhof  ab
 Bischofshofen  an

Bischofshofen Bahnhof (B / Vorplatz)
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Altenmarkt Marktplatz  an
Radstadt Postamt  an

Radstadt Postamt  ab
Altenmarkt Marktplatz  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Eben Raststation Nord
Eben Raststation Süd
Eben Alte Schule
Eben Edtsiedlung
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben Reitlehenbahn
Eben Palfenhaus
Radstadt Bahnhof 
Reitdorf Gemeindeamt
Flachau Ortsmitte
Flachau Tauernblick
Zederhaus Autobahnanschluss
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Krottendorf
St.Michael Fell/Blasiwirt
St.Michael Auernschuster
St.Michael Oberweißburg
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Höf
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Abzw St.Martin
St.Michael Karnersiedlung
St.Michael Golfplatz  an
St.Michael Golfplatz  ab
St.Margarethen Oberbayrdorf
St.Margarethen Ortsmitte
Unternberg Ortsmitte
St.Margarethen Staig
Mauterndorf Neuseß
Mauterndorf Neuseß Moos
Mauterndorf Abzw Begöriach
Mauterndorf Ledermoos
Mauterndorf St.Gertrauden B99
Mauterndorf Steindorf
Mariapfarr Abzw Pichl
Mariapfarr Abzw Bruckdorf (B / L222>Mariapfarr)
Mariapfarr Weiherplatz
Mariapfarr Gemeindeamt
Mariapfarr Abzw Miesdorf
St.Andrä Lintsching
St.Andrä Ortsmitte
St.Andrä Haslach
Wölting Ort
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

270
S

17.05
17.18
17.22
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.38
17.51

18.24

18.26
18.38
18.43

18.05
18.10
18.25

18.26

18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.48

270

M

17.08
17.55

18.02
18.25

18.26
18.38
18.43

18.05
18.10
18.25

18.27

18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13
19.13
19.14
19.15

19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

270
18

17.08
17.55

18.07
18.25

18.26
18.38
18.43

18.05
18.10
18.25

18.25

19.05
19.05

19.10

19.27

270

18.05
18.10
18.25

18.27
18.30
18.33

18.37
18.37
18.38
18.39

18.45
18.53
18.59

270

18.18
18.22
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.38

19.19

19.37
19.52
19.57

19.00
19.05
19.15

19.20

19.55
19.56

20.06

20.12
20.13
20.14
20.15

270

19.00
19.05
19.15

19.20
19.23
19.26

19.30
19.30
19.31
19.32

270

19.57
19.58
19.59
20.00
20.00

20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27

Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
18 nur am 30.04., 28.05., 18.06.2025 S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg M Bei Bedarf Stichfahrten St. Michael - St. Margarethen bzw. Tamsweg - Unternberg hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
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Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

SamstagGültig ab 15.12.2024

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Salzburg Hauptbahnhof (J / Forum) 
Salzburg Mirabellplatz (H / Schloss)
Salzburg Rathaus
Salzburg Mozartsteg/Rudolfskai (B)
Salzburg Justizgebäude (B / Künstlerhaus)
Salzburg Akademiestraße
Salzburg Josefiau (A / Alpenstr.)
Salzburg Herrnau
Salzburg Ginzkeyplatz
Anif Schlosswirt (A / B150)
Hallein Bahnhof (7/Ost) 

 Salzburg Hauptbahnhof  ab
 Bischofshofen  an

Bischofshofen Bahnhof (B / Vorplatz)
Eben Raststation Süd
Eben Raststation Nord
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Altenmarkt Marktplatz  an
Radstadt Postamt  an

Radstadt Postamt  ab
Altenmarkt Marktplatz  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Eben Raststation Nord
Eben Raststation Süd
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben Reitlehenbahn
Eben Palfenhaus
Reitdorf Gemeindeamt
Flachau Ortsmitte
Flachau Tauernblick
Zederhaus Autobahnanschluss
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Krottendorf
St.Michael Fell/Blasiwirt
St.Michael Auernschuster
St.Michael Oberweißburg
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Höf
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Abzw St.Martin
St.Michael Karnersiedlung
St.Michael Golfplatz  an

710 St.Michael Golfplatz  ab
710 St.Margarethen Ortsmitte  an
710 Unternberg Ortsmitte  an
710 Tamsweg Bahnhof  an

St.Michael Golfplatz  ab
St.Margarethen Oberbayrdorf
St.Margarethen Ortsmitte
Unternberg Ortsmitte
St.Margarethen Staig
Mauterndorf Neuseß
Mauterndorf Neuseß Moos
Mauterndorf Abzw Begöriach
Mauterndorf Ledermoos
Mauterndorf St.Gertrauden B99
Mauterndorf Steindorf
Mariapfarr Abzw Pichl
Mariapfarr Abzw Bruckdorf (B / L222>Mariapfarr)
Mariapfarr Weiherplatz
Mariapfarr Gemeindeamt
Mariapfarr Abzw Miesdorf
St.Andrä Lintsching
St.Andrä Ortsmitte
St.Andrä Haslach
Wölting Ort
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

270

6.30
6.32
6.33
6.40

6.48
6.49
6.50
6.51

270

7.45
7.49
7.53
7.54
7.56
7.57
7.59
8.01
8.03
8.05

8.39
8.42
8.47

8.57
9.05
9.11

8.25
8.30
8.40

8.47

9.22
9.22

9.25

9.30
9.36
9.45
9.53

270

12.18
12.22
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.34
12.36
12.38

13.12
13.15
13.20

270

14.18
14.22
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.38

15.12
15.15
15.20

15.20

15.55
15.55

15.58

15.58

16.04

16.11

270

14.05
14.10
14.25

14.27
14.30
14.33
14.37
14.37
14.38
14.39
14.45
14.53
14.59

270

M
13.18
13.22
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.38
13.51

14.24

14.27
14.37
14.42

14.05
14.10
14.25

14.27

14.52
14.53
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13

15.30
15.36
15.45
15.53

15.13
15.14
15.15

15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40

270

16.18
16.22
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.38

17.12
17.15
17.20

17.37
17.52
17.57

17.20

17.55
17.55

17.58

17.58

18.04

18.11

270

18.05
18.10
18.20

18.27
18.30
18.33
18.37
18.37
18.38
18.39
18.45
18.53
18.59

270

M

17.08
17.55

18.07

18.25

18.27
18.35
18.41

18.05
18.10
18.20

18.27

18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.06
19.07
19.08
19.09

19.09
19.10
19.11

19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36

270

19.00
19.05
19.15

19.20
19.23
19.26
19.30
19.30
19.31
19.32

270

18.18
18.22
18.26
18.27
18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.38

19.19

19.00
19.05
19.15

19.20

19.55
19.56

20.06

20.12
20.13
20.14
20.15

270

19.10
19.25
19.28
19.33

270

19.57
19.58
19.59
20.00

20.00

20.02
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.15
20.16
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.24
20.25
20.26
20.27

Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
M Bei Bedarf Stichfahrten St. Michael - St. Margarethen bzw. Tamsweg - Unternberg hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
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Salzburg - Hallein - Eben - Zederhaus - St. Michael - Mariapfarr - Tamsweg

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Salzburg Hauptbahnhof (J / Forum) 
Salzburg Mirabellplatz (H / Schloss)
Salzburg Rathaus
Salzburg Mozartsteg/Rudolfskai (B)
Salzburg Justizgebäude (B / Künstlerhaus)
Salzburg Akademiestraße
Salzburg Josefiau (A / Alpenstr.)
Salzburg Herrnau
Salzburg Ginzkeyplatz
Anif Schlosswirt (A / B150)
Hallein Bahnhof (7/Ost) 

 Salzburg Hauptbahnhof  ab
 Bischofshofen  an

Bischofshofen Bahnhof (B / Vorplatz)
Eben Raststation Süd
Eben Raststation Nord
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Altenmarkt Marktplatz  an
Radstadt Postamt  an

Radstadt Postamt  ab
Altenmarkt Marktplatz  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Eben Raststation Nord
Eben Raststation Süd
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben Reitlehenbahn
Eben Palfenhaus
Reitdorf Gemeindeamt
Flachau Ortsmitte
Flachau Tauernblick
Zederhaus Autobahnanschluss
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Krottendorf
St.Michael Fell/Blasiwirt
St.Michael Auernschuster
St.Michael Oberweißburg
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Höf
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Abzw St.Martin
St.Michael Karnersiedlung
St.Michael Golfplatz  an

710 St.Michael Golfplatz  ab
710 St.Margarethen Ortsmitte  an
710 Unternberg Ortsmitte  an
710 Tamsweg Bahnhof  an

St.Michael Golfplatz  ab
St.Margarethen Oberbayrdorf
St.Margarethen Ortsmitte
Unternberg Ortsmitte
St.Margarethen Staig
Mauterndorf Neuseß
Mauterndorf Neuseß Moos
Mauterndorf Abzw Begöriach
Mauterndorf Ledermoos
Mauterndorf St.Gertrauden B99
Mauterndorf Steindorf
Mariapfarr Abzw Pichl
Mariapfarr Abzw Bruckdorf (B / L222>Mariapfarr)
Mariapfarr Weiherplatz
Mariapfarr Gemeindeamt
Mariapfarr Abzw Miesdorf
St.Andrä Lintsching
St.Andrä Ortsmitte
St.Andrä Haslach
Wölting Ort
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Schulzentrum
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof  an

270

7.45
7.49
7.53
7.54
7.56
7.57
7.59
8.01
8.03
8.05

8.39
8.42
8.47

8.57
9.05
9.11

8.25
8.30
8.40

8.47

9.22
9.22

9.25

9.30
9.36
9.45
9.53

270

12.18
12.22
12.26
12.27
12.29
12.30
12.32
12.34
12.36
12.38

13.12
13.15
13.20

270

13.18
13.22
13.26
13.27
13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.38
13.51

14.24

14.27
14.37
14.42

14.05
14.10
14.25

14.27

14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
15.12
15.13

15.30
15.36
15.45
15.53

15.13
15.14
15.15

15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.22
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40

270

14.18
14.22
14.26
14.27
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.38

15.12
15.15
15.20

15.20

15.55
15.55

15.58

15.58

16.04

16.11

270

14.05
14.10
14.25

14.27
14.30
14.33
14.37
14.37
14.38
14.39
14.45
14.53
14.59

270

16.18
16.22
16.26
16.27
16.29
16.30
16.32
16.34
16.36
16.38

17.12
17.15
17.20

17.20

17.55
17.55

17.58

17.58

18.04

18.11

270

M
17.18
17.22
17.26
17.27
17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.38
17.51

18.24

18.27
18.35
18.41

18.05
18.10
18.20

18.27

18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.11
19.12
19.13

19.13
19.14
19.15

19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25
19.26
19.27
19.28
19.29
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40

270

18.05
18.10
18.20

18.27
18.30
18.33
18.37
18.37
18.38
18.39
18.45
18.53
18.59

270

19.10
19.25
19.28
19.33

270
04
M

19.08
19.55

20.07

20.25

20.27

20.48
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02
21.04
21.06
21.07
21.08
21.09

21.09
21.10
21.11

21.16
21.17
21.18
21.19
21.21
21.22
21.23
21.25
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41

Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
04 nur an Sonn- und Feiertagen vor Schultagen in Salzburg, nicht 01.05., 29.05., 19.06.2025 M Bei Bedarf Stichfahrten St. Michael - St. Margarethen bzw. Tamsweg - Unternberg hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
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Tamsweg - Mariapfarr - St. Michael - Zederhaus - Eben - Hallein - Salzburg
enthält auch Fahrten der Linien 280 und 710

Montag bis FreitagGültig ab 15.12.2024

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Tamsweg Schulzentrum  ab
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof
Unternberg Ortsmitte
St.Margarethen Ortsmitte
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Wölting Ort
St.Andrä Haslach
St.Andrä Ortsmitte
St.Andrä Lintsching
Mariapfarr Abzw Miesdorf
Mariapfarr Gemeindeamt
Mariapfarr Weiherplatz
Mariapfarr Abzw Bruckdorf (A / L222/Billa))
Mariapfarr Abzw Pichl
Mariapfarr Abzw Gröbendorf
Mauterndorf Steindorf
Mauterndorf St.Gertrauden B99
Mauterndorf Ledermoos  an
Mauterndorf Ledermoos  ab
Mauterndorf Abzw Begöriach
Mauterndorf Neuseß Moos
Mauterndorf Neuseß
St.Margarethen Staig
St.Michael Golfplatz  an
St.Michael Golfplatz  ab
St.Michael Karnersiedlung
St.Michael Abzw St.Martin
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Wieden Lagerhaus
St.Michael Höf
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Oberweißburg
St.Michael Auernschuster
St.Michael Fell/Blasiwirt
Zederhaus Krottendorf
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Autobahnanschluss
Untertauern Ortsmitte
Radstadt Bahnhof  an
Radstadt Bahnhof  ab
Radstadt Postamt
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Altenmarkt Marktplatz  an
Radstadt Postamt  an

Verkehrsbeschränkung
Radstadt Postamt  ab
Altenmarkt Marktplatz  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Eben Raststation Nord
Eben Raststation Süd
Eben Raststation Nord
Bischofshofen Bahnhof (B / Vorplatz)

 Bischofshofen  ab
 Salzburg Hauptbahnhof  an

Hallein Bahnhof (7/Ost) 
Oberalm Ortsmitte
Puch Vollererhofstraße
Anif Schlosswirt (B / B150)
Anif Mühlei
Salzburg Alpenstraße/Fa.Porsche
Salzburg Alpenstraße/Abzw Hellbrunn
Himmelreich DOC (B / Ost)
Wals Walserfeld Schule
Wals Schwarzenbergkaserne
Salzburg Europark (E / West) 
Salzburg Schmiedingerstraße
Salzburg Christian-Doppler-Klinik
Salzburg Gaswerkgasse (A / Lehener Br.)
Salzburg Ginzkeyplatz
Salzburg Herrnau
Salzburg Josefiau (B / Alpenstr.)
Salzburg Akademiestraße
Salzburg Justizgebäude (A / Künstlerhaus)
Salzburg Äußerer Stein
Salzburg Mozartsteg/Imbergstraße
Salzburg Makartplatz (C / Theatergasse)
Salzburg Mirabellplatz (B / St.-Andrä-Kirche)
Salzburg Kiesel (C / Rainerstraße)
Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.) 
Salzburg Andreas-Hofer-Straße/Postbus  an

710
33

5.15
5.16
5.25
5.33

5.36
5.36
5.37
5.38
5.45

270

5.35
5.38
5.40

6.16
6.17
6.18
6.19

6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31

270

5.02
5.03
5.04
5.05
5.11

5.16
5.16

5.20
5.20

5.55

5.55
5.58
6.00

6.36
6.37
6.38
6.39

6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51

270
S

6.08
6.18
6.18
6.20

6.08
6.13
6.20

6.22

6.24

6.56

270
S

5.45
5.59
6.05
6.10
6.22
6.22
6.24

6.10
6.15
6.24

6.30

7.06
7.07
7.08
7.09

7.10
7.11
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.26

270
S

6.05
6.10
6.22
6.22
6.24

6.10
6.15
6.24

6.30

7.02
7.06
7.09

7.24
7.25

270

5.12
5.13
5.15
5.16

5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29

5.31
5.33
5.34
5.36
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.51
5.52
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03

6.28

S
6.10
6.15
6.24

6.30

7.02

7.10
7.11
7.12
7.13

7.14
7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.30

270
S

7.29
7.30
7.35
7.40
7.43
7.46

7.49
7.54

280

5.48
5.50
5.51
5.52
6.02
6.10

6.21
6.22

6.59
7.15
7.15
7.20
7.33
7.34
7.36

7.20
7.25
7.38

7.38

7.56

8.04
8.51

270

5.57
5.58

5.59
6.00
6.00
6.01
6.02
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.17
6.17
6.18
6.20
6.25

270

6.12
6.13
6.14
6.15
6.21

6.25
6.26

6.29
6.30

7.03

7.25
7.37
7.44

6.40
6.45
6.55

7.05
7.08
7.10

7.46
7.47
7.48
7.49

7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01

270

8.05
8.10
8.20

8.25
8.28
8.30

9.06
9.07
9.08
9.09

9.10
9.11
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21

Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
33 nur Montag, wenn Schultag in Salzburg, auch 07.01., 22.04., 10.06. und 09.12.2025 S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
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Tamsweg - Mariapfarr - St. Michael - Zederhaus - Eben - Hallein - Salzburg
enthält auch Fahrten der Linien 280 und 710

Montag bis FreitagGültig ab 15.12.2024

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Tamsweg Schulzentrum  ab
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof
Unternberg Ortsmitte
St.Margarethen Ortsmitte
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Wölting Ort
St.Andrä Haslach
St.Andrä Ortsmitte
St.Andrä Lintsching
Mariapfarr Abzw Miesdorf
Mariapfarr Gemeindeamt
Mariapfarr Weiherplatz
Mariapfarr Abzw Bruckdorf (A / L222/Billa))
Mariapfarr Abzw Pichl
Mariapfarr Abzw Gröbendorf
Mauterndorf Steindorf
Mauterndorf St.Gertrauden B99
Mauterndorf Ledermoos  an
Mauterndorf Ledermoos  ab
Mauterndorf Abzw Begöriach
Mauterndorf Neuseß Moos
Mauterndorf Neuseß
St.Margarethen Staig
St.Michael Golfplatz  an
St.Michael Golfplatz  ab
St.Michael Karnersiedlung
St.Michael Abzw St.Martin
St.Martin Ortsmitte
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Wieden Lagerhaus
St.Michael Höf
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Oberweißburg
St.Michael Auernschuster
St.Michael Fell/Blasiwirt
Zederhaus Krottendorf
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Autobahnanschluss
Flachau Tauernblick
Flachau Ortsmitte
Reitdorf Gemeindeamt
Untertauern Ortsmitte
Radstadt Bahnhof  an
Radstadt Bahnhof  ab
Radstadt Postamt
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Altenmarkt Marktplatz  an
Radstadt Postamt  an

Radstadt Postamt  ab
Altenmarkt Marktplatz  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Eben Raststation Nord
Eben Raststation Süd
Eben P+R
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Bischofshofen Bahnhof (B / Vorplatz)

 Bischofshofen  ab
 Salzburg Hauptbahnhof  an

Hallein Bahnhof (7/Ost) 
Anif Schlosswirt (B / B150)
Anif Mühlei
Salzburg Alpenstraße/Fa.Porsche
Salzburg Alpenstraße/Abzw Hellbrunn
Salzburg Ginzkeyplatz
Salzburg Herrnau
Salzburg Josefiau (B / Alpenstr.)
Salzburg Akademiestraße
Salzburg Justizgebäude (A / Künstlerhaus)
Salzburg Äußerer Stein
Salzburg Mozartsteg/Imbergstraße
Salzburg Makartplatz (C / Theatergasse)
Salzburg Mirabellplatz (B / St.-Andrä-Kirche)
Salzburg Kiesel (C / Rainerstraße)
Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.) 
Salzburg Andreas-Hofer-Straße/Postbus  an

270

8.20
8.25
8.38
8.38
8.40

8.57
9.05
9.11

8.25
8.30
8.40

8.40
8.43
8.45
8.49

270
S

8.30
8.36
8.42

8.50
8.50
8.52

8.57
9.05
9.11

270

7.32
7.33
7.34
7.38

7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51

7.53
7.55
7.56
7.56
7.58
7.58
7.59
8.01
8.02
8.02
8.03
8.04

8.08
8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

8.53

8.57
9.05
9.11

8.25
8.30
8.40

8.53

9.25
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.53

270

8.25
8.30
8.40

8.57

8.59
8.59
9.06
9.11
9.16

280

8.58
9.00
9.02
9.03
9.12
9.20

9.25
9.25

10.04
10.17
10.17
10.24

270

9.31

9.35
9.35

10.10

10.10
10.13
10.15

10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06

270

14.10
14.13
14.15

14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06

270
40

13.15

13.33

13.38
13.38

14.15

14.27
14.37
14.42

14.15

14.35

14.40
15.40

270
06

15.59
16.00
16.01
16.02

16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.21
16.24
16.25
16.26
16.32
16.33
16.33
16.34
16.35
16.37
16.37
16.38

16.39
16.45
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.30

17.37
17.52
17.57

17.32

17.50

18.04
18.51

270
05

16.02
16.04
16.05
16.06
16.15
16.23

16.28
16.28
16.29

16.30
16.38
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.30

17.37
17.52
17.57

17.32

17.50

18.04
18.51

270
18

16.35

16.53

16.58
16.58

17.35

17.37
17.52
17.57

17.35

17.55

18.04
18.51

270

17.30
17.31
17.32
17.33
17.39

17.44
17.44

17.48
17.48

18.21

18.26
18.38
18.43

18.21
18.24
18.26

Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
05 nur von 15.12.2024 bis 21.04.2025 und ab 29.11. bis 13.12.2025
06 nur von 22.04. bis 04.07.2025. sowie von 08.09. bis 28.11.2025

18 nur am 30.04., 28.05., 18.06.2025
40 nur Freitag, wenn Schultag in Salzburg, nicht 02.05., 30.05., 20.06.2025

S nur Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
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Tamsweg - Mariapfarr - St. Michael - Zederhaus - Eben - Hallein - Salzburg
enthält auch Fahrten der Linien 280 und 710

SamstagGültig ab 15.12.2024

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Tamsweg Schulzentrum  ab
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof
Unternberg Ortsmitte
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Wölting Ort
St.Andrä Haslach
St.Andrä Ortsmitte
St.Andrä Lintsching
Mariapfarr Abzw Miesdorf
Mariapfarr Gemeindeamt
Mariapfarr Weiherplatz
Mariapfarr Abzw Bruckdorf (A / L222/Billa))
Mariapfarr Abzw Pichl
Mariapfarr Abzw Gröbendorf
Mauterndorf Steindorf
Mauterndorf St.Gertrauden B99
Mauterndorf Ledermoos  an
Mauterndorf Ledermoos  ab
Mauterndorf Abzw Begöriach
Mauterndorf Neuseß Moos
Mauterndorf Neuseß
St.Margarethen Staig
St.Michael Golfplatz  an
St.Michael Golfplatz  ab
St.Michael Karnersiedlung
St.Michael Abzw St.Martin
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Wieden Lagerhaus
St.Michael Höf
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Oberweißburg
St.Michael Auernschuster
St.Michael Fell/Blasiwirt
Zederhaus Krottendorf
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Autobahnanschluss
Flachau Tauernblick
Flachau Ortsmitte
Reitdorf Gemeindeamt
Radstadt Bahnhof  ab
Radstadt Postamt
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Altenmarkt Marktplatz  an
Radstadt Postamt  an

Radstadt Postamt  ab
Altenmarkt Marktplatz  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Eben Raststation Nord
Eben Raststation Süd
Eben P+R
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Bischofshofen Bahnhof (B / Vorplatz)

 Bischofshofen  ab
 Salzburg Hauptbahnhof  an

Hallein Bahnhof (7/Ost) 
Anif Schlosswirt (B / B150)
Anif Mühlei
Salzburg Alpenstraße/Fa.Porsche
Salzburg Alpenstraße/Abzw Hellbrunn
Salzburg Ginzkeyplatz
Salzburg Herrnau
Salzburg Josefiau (B / Alpenstr.)
Salzburg Akademiestraße
Salzburg Justizgebäude (A / Künstlerhaus)
Salzburg Äußerer Stein
Salzburg Mozartsteg/Imbergstraße
Salzburg Makartplatz (C / Theatergasse)
Salzburg Mirabellplatz (B / St.-Andrä-Kirche)
Salzburg Kiesel (C / Rainerstraße)
Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.) 
Salzburg Andreas-Hofer-Straße/Postbus  an

270

5.57
5.58

5.59
6.00
6.00
6.01
6.02
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.17
6.17
6.18
6.20
6.25

270

6.10
6.13
6.15

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06

270

6.12
6.13
6.14
6.15
6.21

6.25
6.26

6.29
6.30

7.03

7.28
7.36
7.42

6.40
6.45
6.55

7.05

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56

270

8.30
8.36
8.42

8.50
8.50
8.52

8.57
9.05
9.11

8.25
8.30
8.40

8.52
8.55

270

7.32
7.33
7.34
7.38

7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51

7.53
7.55
7.56
7.56
7.58
7.58
7.59
8.01
8.02
8.02
8.03
8.04
8.08
8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

8.53

8.57
9.05
9.11

8.25
8.30
8.40

8.53

9.25
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.53

270

8.25
8.30
8.40

8.57

8.59
8.59
9.06
9.11
9.16

270

8.20
8.25
8.38
8.38
8.40

8.57
9.05
9.11

8.25
8.30
8.40

8.40
8.43
8.45
8.49

270

9.12
9.13
9.14
9.15
9.21

9.26
9.26

9.30
9.30

10.05

10.05
10.08
10.10

10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.01

270

10.31

10.35
10.35

11.10

11.10
11.13
11.15

11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.02
12.03
12.05
12.06

270

14.10
14.13
14.15

14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06

270

15.59
16.00
16.01
16.02

16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.11
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.21
16.24
16.25
16.26

270

16.32
16.33
16.33
16.34
16.35
16.37
16.37
16.38
16.39
16.42
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.56
16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05

17.30

17.37
17.52
17.57

17.32

17.50

18.04
18.51

270

17.30
17.31
17.32
17.33
17.39

17.44
17.44

17.48
17.48

18.21

18.27
18.35
18.41

18.05
18.10
18.20

18.21
18.24
18.26

270

18.05
18.10
18.20

18.21
18.24
18.26

18.44

Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
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Tamsweg - Mariapfarr - St. Michael - Zederhaus - Eben - Hallein - Salzburg
enthält auch Fahrten der Linien 280 und 710

Sonn- und FeiertagGültig ab 15.12.2024

Linie
Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Tamsweg Schulzentrum  ab
Tamsweg Marktplatz
Tamsweg Postplatz
Tamsweg Bahnhof
Unternberg Ortsmitte
St.Margarethen Ortsmitte
Tamsweg Rotes Kreuz
Tamsweg Lenzenkreuzweg
Wölting Ort
St.Andrä Haslach
St.Andrä Ortsmitte
St.Andrä Lintsching
Mariapfarr Abzw Miesdorf
Mariapfarr Gemeindeamt
Mariapfarr Weiherplatz
Mariapfarr Abzw Bruckdorf (A / L222/Billa))
Mariapfarr Abzw Pichl
Mauterndorf Steindorf
Mauterndorf St.Gertrauden B99
Mauterndorf Ledermoos  an
Mauterndorf Ledermoos  ab
Mauterndorf Abzw Begöriach
Mauterndorf Neuseß Moos
Mauterndorf Neuseß
St.Margarethen Staig
St.Michael Golfplatz  an
St.Michael Golfplatz  ab
St.Michael Karnersiedlung
St.Michael Abzw St.Martin
St.Michael Au  an
St.Michael Au  ab
St.Michael Wieden Lagerhaus
St.Michael Höf
St.Michael Unterweißburg
St.Michael Oberweißburg
St.Michael Auernschuster
St.Michael Fell/Blasiwirt
Zederhaus Krottendorf
Zederhaus Mooshäusl
Zederhaus Tafernwirt
Zederhaus Lenzlbrücke
Zederhaus Mosthandlung
Zederhaus Lagerhaus
Zederhaus Ortsmitte
Zederhaus Feuerwehr
Zederhaus Sportplatz
Zederhaus Autobahnanschluss
Flachau Tauernblick
Flachau Ortsmitte
Reitdorf Gemeindeamt
Radstadt Bahnhof  ab
Radstadt Postamt
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Altenmarkt Marktplatz  an
Radstadt Postamt  an

Radstadt Postamt  ab
Altenmarkt Marktplatz  ab
Eben P+R  an

Eben P+R  ab
Eben Raststation Nord
Eben Raststation Süd
Eben P+R
Eben Bahnhof  an
Eben Bahnhof  ab
Altenmarkt Bahnhof
Radstadt Postamt
Radstadt Bahnhof  an
Bischofshofen Bahnhof (B / Vorplatz)

 Bischofshofen  ab
 Salzburg Hauptbahnhof  an

Bischofshofen Spöckfeld
Hallein Bahnhof (7/Ost) 
Anif Schlosswirt (B / B150)
Anif Mühlei
Salzburg Alpenstraße/Fa.Porsche
Salzburg Alpenstraße/Abzw Hellbrunn
Salzburg Ginzkeyplatz
Salzburg Herrnau
Salzburg Josefiau (B / Alpenstr.)
Salzburg Akademiestraße
Salzburg Justizgebäude (A / Künstlerhaus)
Salzburg Äußerer Stein
Salzburg Mozartsteg/Imbergstraße
Salzburg Makartplatz (C / Theatergasse)
Salzburg Mirabellplatz (B / St.-Andrä-Kirche)
Salzburg Kiesel (C / Rainerstraße)
Salzburg Hauptbahnhof (F / Südtiroler Pl.) 
Salzburg Andreas-Hofer-Straße/Postbus  an

270

6.10
6.13
6.15

6.51
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06

270

6.12
6.13
6.14
6.15
6.21

6.25
6.26

6.29
6.30

7.03

7.05
7.08
7.10

7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.01

270

8.30
8.36
8.42

8.50
8.50
8.52

8.57
9.05
9.11

8.25
8.30
8.40

8.52
8.55

270

7.32
7.33
7.34
7.38

7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.55
7.56
7.56
7.58
7.58
7.59
8.01
8.02
8.02
8.03
8.04
8.08
8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.17
8.18
8.19
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28

8.53

8.57
9.05
9.11

8.25
8.30
8.40

8.53

9.25
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.48
9.53

270

8.20
8.25
8.38
8.38
8.40

8.57
9.05
9.11

8.25
8.30
8.40

8.40
8.43
8.45
8.49

270

8.25
8.30
8.40

8.57

8.59
8.59
9.06
9.11
9.16

270

9.31

9.35
9.35

10.10

10.10
10.13
10.15

10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.05
11.06

270

14.10
14.13
14.15

14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06

270

17.30
17.31
17.32
17.33
17.39

17.44
17.44

17.48
17.48

18.21

18.27
18.35
18.41

18.05
18.10
18.20

18.21
18.24
18.26

270

18.05
18.10
18.20

18.21
18.24
18.26

18.44

270

17.42
17.43
17.45
17.51

17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.06
18.07
18.09
18.09
18.11
18.11
18.12
18.14
18.15
18.15
18.16
18.17
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

19.03

19.05

19.37
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
20.00

270
04

17.50
17.51
18.00
18.08

18.14
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.20
18.22
18.23
18.24
18.25
18.27
18.28
18.29
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38

19.03

19.05

19.23

19.40
20.40

19.25

Österr. Postbus AG, Andreas Hofer-Straße 9, 5020 Salzburg, Tel.: +43 (0)5 17 17
04 nur an Sonn- und Feiertagen vor Schultagen in Salzburg, nicht 01.05., 29.05., 19.06.2025 hält nur zum Aussteigen

Am 24.12. und 31.12. (sofern nicht Sonntag) gilt der Samstag-Fahrplan
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